
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÀO 
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 049, DE 13 DE JANEIRO DE 2016.

MUDA O NÍVEL DA SERVIDORA 
TATIANE MENA SILVEIRA
MELGARES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÀO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, e conforme o que dispõe o art. 8o, § Io da Lei Municipal 
n° 4.168 de 12 de novembro de 2003

CONSIDERANDO o diploma de conclusão de curso de mestrado do Programa 
de Pós-Graduação em Educação apresentado pela servidora, na data de 12 de janeiro de 2016.

RESOLVE

Art. Io. Mudar o nível da servidora Tatiane Mena Silveira Melgares, professora, 
matrícula n° 4280-3, do nível 02 para o nível 04, a contar do mês de fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarào, aos treze (13) dias do mês de janeiro do ano 
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária Adjunta de Administração

DESAFIXADO
Em

V0'ta°4 7
AÜ*aà° °7




